建安建工公字〔2020〕23号
许昌市建安区交通运输局
2020年建安区行业部门扶贫资金项目（4-6标段）
评标公示
一、基本情况和数据表
（一）项目概况
1.1项目编号：建安建工公字〔2020〕23 号。
1.2项目概况：本项目建设地点位于建安区境内；工程内容为：
四标段：张潘镇盆李南村村内道路建设项目长200米，宽4.5米，厚18厘米；长800米，宽4米，厚15厘米；长2260米，宽3米，厚15厘米。
五标段：榆林乡岗刘村村内道路建设项目长2301米，宽3.5米，厚15厘米；榆林乡店后李村村内道路项目长199米，宽4米，厚15厘米；长1760米，宽3米，厚15厘米；长145米，宽2.5米，厚15厘米。
六标段：艾庄乡码头魏村村内道路建设项目长1588米，宽3.5米，厚15厘米；长144米，宽3米，厚15厘米；桂村乡肖庄村道路建设项目长4025米，宽4米，厚5厘米油。
1.3招标范围：招标文件、工程量清单、施工图纸、答疑纪要和补充文件（如有）范围内的所有建设内容。
1.4资金预算：四标段：1463271.00元 ；五标段：1993745.00元；六标段：2312927.00元。
1.5计划工期：30 日历天/标段。
1.6质量要求：合格。
1.7不组织勘察施工现场。
（二）招标过程
本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2020年3月11日至2020年3月18日在《全国公共资源交易平台(河南省▪许昌市)》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位四标段有  4   家、五标段有  4    家、六标段有  4   家。
（三）项目开标数据表
	招标人名称
	许昌市建安区交通运输局

	招标代理
机构名称
	河南申信工程管理有限公司

	工程名称
	2020年建安区行业部门扶贫资金项目（4-6标段）

	开标时间
	2020年4月2日9时30分
	开标地点
	许昌市建安区新元大道兴业大厦4楼开标一室

	评标时间
	2020年4月2日11时10分
	评标地点
	许昌市建安区兴业大厦公共资源交易中心评标一室


2、 开标记录表
四标段：
	序号
	投标单位
	工期
（日历天）
	质量要求
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司
	30
	合格
	完好
	否

	2
	河南腾富建筑工程有限公司  
	30
	合格
	完好
	否

	3
	河南恒通公路桥梁建设有限公司  
	30
	合格
	完好
	否

	4
	河南盛世永昌建设工程有限公司  
	30
	合格
	完好
	否

	工期（日历天）
	30
	质量
要求
	合格


五标段：
	序号
	投标单位
	工期
（日历天）
	质量要求
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司
	30
	合格
	完好
	否

	2
	河南腾富建筑工程有限公司  
	30
	合格
	完好
	否

	3
	河南恒通公路桥梁建设有限公司  
	30
	合格
	完好
	否

	4
	河南盛世永昌建设工程有限公司  
	30
	合格
	完好
	否

	工期（日历天）
	30
	质量
要求
	合格


六标段：
	序号
	投标单位
	工期
（日历天）
	质量要求
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	1
	 河南港城建设工程有限公司
	30
	合格
	完好
	否

	2
	河南恒通公路桥梁建设有限公司 
	30
	合格
	完好
	否

	3
	郑州久鼎路桥工程有限公司  
	30
	合格
	完好
	否

	4
	河南金鹰建设集团有限公司
	30
	合格
	完好
	否

	工期（日历天）
	30
	质量
要求
	合格



三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表
（详见招标文件）
四、评审情况
第一信封的评审：
（一）初步评审

硬件特征码分析：四、五标段河南腾富建筑工程有限公司、河南盛世永昌建设工程有限公司两家投标人CPU序号相同；六标段河南金鹰建设集团有限公司、河南港城建设工程有限公司两家投标人的CPU序号相同，其余投标人均无雷同，经评委会认定，均判定为有效投标，可以进行下一步评审。

四标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司

	2
	河南腾富建筑工程有限公司  

	3
	河南恒通公路桥梁建设有限公司  

	4
	河南盛世永昌建设工程有限公司  

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	无
	无



五标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司

	2
	河南腾富建筑工程有限公司  

	3
	河南恒通公路桥梁建设有限公司  

	4
	河南盛世永昌建设工程有限公司  

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	无
	无



六标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	 河南港城建设工程有限公司

	2
	河南恒通公路桥梁建设有限公司 

	3
	郑州久鼎路桥工程有限公司  

	4
	河南金鹰建设集团有限公司

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	无
	无



（2） 详细评审
四标段：
	序号
	投标企业名称
	综合得分
	排序

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司
	78.2
	1

	2
	河南盛世永昌建设工程有限公司 
	70.3
	2

	3
	  河南腾富建筑工程有限公司  
	66.6
	3

	4
	河南恒通公路桥梁建设有限公司
	65.5
	4


五标段：
	序号
	投标企业名称
	综合得分
	排序

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司
	72.9
	1

	2
	河南盛世永昌建设工程有限公司 
	69.4
	2

	3
	  河南腾富建筑工程有限公司  
	66.1
	3

	4
	河南恒通公路桥梁建设有限公司
	65.2
	4


六标段：
	序号
	投标企业名称
	综合得分
	排序

	1
	 河南港城建设工程有限公司
	79.5
	1

	2
	河南金鹰建设集团有限公司
	76.4
	2

	3
	  河南恒通公路桥梁建设有限公司
	65
	3

	4
	郑州久鼎路桥工程有限公司
	63.8
	4



（3） 第一信封详细评审情况得分
四标段：
	企业名称
	河南鼎畅路桥工程有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	32
	20
	15
	12

	评委2
	34
	20
	15
	12

	评委3
	32
	20
	15
	10

	评委4
	31
	20
	15
	12

	评委5
	29
	20
	15
	12

	最终得分
	78.2



	企业名称
	河南盛世永昌建设工程有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	30
	15
	15
	10

	评委2
	35
	15
	15
	10

	评委3
	31
	15
	15
	8

	评委4
	30
	15
	15
	8

	评委5
	29.5
	15
	15
	10

	最终得分
	70.3



	企业名称
	  河南腾富建筑工程有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	31
	15
	10
	12

	评委2
	32
	15
	10
	11

	评委3
	30
	15
	10
	9

	评委4
	30
	15
	10
	11

	评委5
	30
	15
	10
	12

	最终得分
	66.6



五标段：
	企业名称
	河南鼎畅路桥工程有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	32
	15
	15
	12

	评委2
	34
	15
	15
	12

	评委3
	32
	15
	15
	10

	评委4
	31
	15
	15
	10

	评委5
	29.5
	15
	15
	12

	最终得分
	72.9



	企业名称
	河南盛世永昌建设工程有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	30
	15
	15
	10

	评委2
	34
	15
	15
	9

	评委3
	31
	15
	15
	8

	评委4
	28
	15
	15
	8

	评委5
	29
	15
	15
	10

	最终得分
	69.4



	企业名称
	  河南腾富建筑工程有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	31
	15
	10
	12

	评委2
	32
	15
	10
	11

	评委3
	29
	15
	10
	9

	评委4
	29
	15
	10
	10

	评委5
	30
	15
	10
	12.5

	最终得分
	66.1



六标段：
	企业名称
	河南港城建设工程有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	30
	15
	20
	13

	评委2
	33
	15
	20
	13

	评委3
	32
	15
	20
	13

	评委4
	30
	15
	20
	13

	评委5
	32
	15
	20
	13.5

	最终得分
	79.5



	企业名称
	河南金鹰建设集团有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	30
	15
	20
	11

	评委2
	33
	15
	20
	12

	评委3
	31
	15
	20
	10

	评委4
	27
	15
	20
	11

	评委5
	30
	15
	20
	12

	最终得分
	76.4



	企业名称
	河南恒通公路桥梁建设有限公司

	评委
	施工组织设计（0-40分）
	项目管理机构（0-20分）
	技术能力
（0-25分）

	履约信誉
（15分）

	评委1
	31
	15
	10
	9

	评委2
	32
	15
	10
	10

	评委3
	30
	15
	10
	9

	评委4
	29
	15
	10
	9

	评委5
	31
	15
	10
	10

	最终得分
	65



第二信封的评审：
（1） 初步评审
四标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司

	2
	河南盛世永昌建设工程有限公司 

	3
	  河南腾富建筑工程有限公司  

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	无
	无



五标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司

	2
	河南盛世永昌建设工程有限公司 

	3
	  河南腾富建筑工程有限公司  

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	无
	无



六标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	 河南港城建设工程有限公司

	2
	河南金鹰建设集团有限公司

	3
	  河南恒通公路桥梁建设有限公司

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	无
	无



5、 经评审的投标人排序
四标段：
	序号
	投标企业名称
	投标报价
	排序

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司
	1448373
	1

	2
	河南盛世永昌建设工程有限公司 
	1451646
	2

	3
	  河南腾富建筑工程有限公司  
	1453376
	3



五标段：
	序号
	投标企业名称
	投标报价
	排序

	1
	 河南鼎畅路桥工程有限公司
	1972977
	1

	2
	河南盛世永昌建设工程有限公司 
	1976052
	2

	3
	  河南腾富建筑工程有限公司  
	1989118
	3



六标段：
	序号
	投标企业名称
	投标报价
	排序

	1
	 河南港城建设工程有限公司
	2292313
	1

	2
	  河南恒通公路桥梁建设有限公司
	2296297
	2

	3
	河南金鹰建设集团有限公司
	2306434
	3



六、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事
（一）推荐的中标候选人名单：
四标段：
第一中标候选人：河南鼎畅路桥工程有限公司
投标报价：1448373元
大写：壹佰肆拾肆万捌仟叁佰柒拾叁元
工期：30日历天
质量标准：合格 安全零事故
项目经理：王常有
证书名称：二级建造师  豫241141458453
企业资质：公路工程施工总承包叁级
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、观音寺镇陉山环山公路西段（乡道Y0840）改造工程（一标段）
2、襄城县汾陈南桥改造建设项目等18个项目
3、建安区交通运输局建安区2018年第二批省级专项扶贫项目4标段
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、无

第二中标候选人：河南盛世永昌建设工程有限公司
投标报价：1451646元
大写：壹佰肆拾伍万壹仟陆佰肆拾陆元
工期：  30日历天
质量标准：合格 安全零事故 
项目经理： 张利方
证书名称：二级建造师  豫
企业资质：公路工程施工总承包贰级
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、应城市汤池至皂市公路改建工程
2、临泉县2017 年乡级公路畅通工程（第三批）施工4 标段
3、新郑市龙湖镇人民政府鸿鹄路南延道路建设工程项目
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、无

第三中标候选人：河南腾富建筑工程有限公司
投标报价：1453376元
大写：壹佰肆拾伍万叁仟叁佰柒拾陆元
工期：  30日历天
质量标准：合格 安全零事故
项目经理： 张兰星
证书名称： 二级建造师  豫241171719607
企业资质：公路工程施工总承包三级 
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、襄城县2019 年度61 个基础设施提升建设项目三标
2、襄城县2019 年度61 个基础设施提升建设项目七标
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、无

五标段：
第一中标候选人：河南鼎畅路桥工程有限公司
投标报价：1972977元
大写：壹佰玖拾柒万贰仟玖佰柒拾柒元
工期：30日历天
质量标准：合格 安全零事故
项目经理：王常有
证书名称：二级建造师  豫241141458453
企业资质：公路工程施工总承包叁级
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、观音寺镇陉山环山公路西段（乡道Y0840）改造工程（一标段）
2、襄城县汾陈南桥改造建设项目等18个项目
3、建安区交通运输局建安区2018年第二批省级专项扶贫项目4标段
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、无

第二中标候选人：河南盛世永昌建设工程有限公司
投标报价：1976052元
大写：壹佰玖拾柒万陆仟零伍拾贰元
工期：  30日历天
质量标准：合格 安全零事故 
项目经理： 张利方
证书名称：二级建造师  豫
企业资质：公路工程施工总承包贰级
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、应城市汤池至皂市公路改建工程
2、临泉县2017 年乡级公路畅通工程（第三批）施工4 标段
3、新郑市龙湖镇人民政府鸿鹄路南延道路建设工程项目
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、无

第三中标候选人：河南腾富建筑工程有限公司
投标报价：1989118元
大写：壹佰玖拾捌万玖仟壹佰壹拾捌元
工期：  30日历天
质量标准：合格 安全零事故
项目经理： 张兰星
证书名称： 二级建造师  豫241171719607
企业资质：公路工程施工总承包三级 
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、襄城县2019 年度61 个基础设施提升建设项目三标
2、襄城县2019 年度61 个基础设施提升建设项目七标
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、无

六标段：
第一中标候选人：河南港城建设工程有限公司
投标报价：2292313元
大写：贰佰贰拾玖万贰仟叁佰壹拾叁元
工期：  30日历天
质量标准：合格 安全零事故
项目经理：宋继昌
证书名称：二级建造师  豫241151574425
企业资质：公路工程施工总承包叁级
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、林州市河顺镇百石湾至黄家坡村道改建项目
2、夏邑县何营乡2017年农村通村公路工程
3、夏邑县农村公路建设工程项目
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、原阳县2019 年第三批农村公路村道建设项目

第二中标候选人：河南恒通公路桥梁建设有限公司
投标报价：2296297元
大写：贰佰贰拾玖万陆仟贰佰玖拾柒元
工期：  30日历天
质量标准：合格 安全零事故
项目经理：郝亚西 
证书名称：二级建造师  豫241141451691
企业资质：公路工程施工总承包壹级
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、榆林乡鸿雁李-潘庄X017 公路改建工程
2、禹州市鸠神旅游通道建设工程施工三标段
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、无

第三中标候选人：河南金鹰建设集团有限公司
投标报价：2306434元
大写：贰佰叁拾万零陆仟肆佰叁拾肆元
工期：  30日历天
质量标准：合格 安全零事故
项目经理：冯培培
证书名称：二级建造师  豫241151683750
企业资质：公路工程施工总承包三级
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、武邑县2017 年第二批农村公路改造工程施工一标段
2、永和县坡头乡白家崖村委以工代赈乡村道路建设项目
3、西交口乡第一批交通扶贫村组道路硬化工程（北营村、屯子窑村、黄华村及桑坪村）
投标文件中填报的项目经理业绩名称：
1、饶阳县2019 年献饶线-北北岩西等12条农村公路改造工程项目 第四标段

[bookmark: _GoBack]七、公示期：2020年4月11日至2020年4月13日，若公示期无异议，期满将向第一中标候选人签发中标通知书。
八、公示地点：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。
九、联系方式
招  标  人：许昌市建安区交通运输局
项目负责人：黄向远
电    话：18803743200
代理  机构：河南申信工程管理有限公司
项目负责人：黄 鹤
电      话：0374-2191666
十、备注：
各有关当事人对结果公示有异议的，可以在结果公示期内，以书面形式向招标人或者招标代理机构提出质疑，质疑书需加盖单位公章且法定代表人签字，由法定代表人或其授权代表携带合法有效的营业执照副本复印件（加盖公章）及本人身份证原件及复印件（加盖公章）一并提交，逾期将不再受理。
 
 
许昌市建安区交通运输局
2020年4月10日
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